OFÍCIO VEREADOR n° 1084/2016
São Roque, 04 de agosto de 2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito,
Venho por meio deste, solicitar os bons ofícios de Vossa Excelência, junto à Vigilância Sanitária, no sentido de providenciar o conserto do muro do Cemitério da Paz, esquina com a Rua Monteiro Lobato com a Rua Tenente Francisco Luiz de Campos, Bairro Junqueira.
Tal medida é necessária para preservar a segurança do cemitério onde estão enterrados vários entes queridos, motivo pelo qual o senhor Wagner Aparecido da Luz procurou este Vereador, assim como várias outras pessoas que têm imóveis vizinhos ao Cemitério.

Na certeza de que dispensará especial atenção a este Ofício, desde já agradeço, renovando meus mais sinceros protestos de elevada estima e de distinta consideração.

Atenciosamente,

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

Ao

Excelentíssimo Senhor

DANIEL DE OLIVEIRA COSTA
DD. Prefeito da Estância Turística de

São Roque – SP

C/C

Ao

Ilustríssimo Senhor

WESLEY DE MATOS PEREIRA

Chefe da Vigilância Sanitária

PROTOCOLO Nº CETSR 04/08/2016 - 12:55:56 04381/2016
/ccg